Alterar a "Cláusula Sétima - Do Preço e da sua Fixação, Revisão e Reajuste", conforme descrito 
a seguir: 

Em razão da execução, pelo contratado, dos encargos e serviços referidos nos §§1º e 2º 
da Cláusula Quinta, o contratante pagará àquele o preço total de R$ 38.316,95 (trinta e oito mil 
trezentos e dezesseis reais e noventa e cinco centavos) o qual será composto da seguinte 
forma: doze parcelas mensais de R$ 3.193,08 iguais e sucessivas, referentes ao ano de 2024. 

§1º Fica definido que as parcelas mensais do mês serão pagas até o décimo dia do mês 

respectivo.